

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2019/03**      **Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice**

Zadavatel      **Obec Vedrovice**  
                   **326**  
                   **67175**              **Vedrovice**

IČO: **00293741**

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	299 396,34
PSV	825 018,38
MON	40 908,00
Vedlejší náklady	40 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 205 322,72</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 205 322,72 CZK
Základní DPH	21 %	253 118,00 CZK
Zaokrouhlení		0,28 CZK

**Cena celkem s DPH**

**1 458 441,00 CZK**

v


 OSP, spol. s r. o.  
 Okružní 394  
 672 01 Mac. Krumlov  
 DIČ: CZ440 5121 0001  
 Telefon: 515 322 341, 515 322 357

Za zhotovitele

dne

22. 04. 2020 ;



Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Obnova ZTI instalací</b>	<b>0</b>	<b>537 641</b>	<b>112 905</b>	<b>650 545</b>	<b>45</b>
2019/05	Obnova ZTI instalací	0	537 641	112 905	650 545	45
<b>02</b>	<b>Vnitřní elektroinstalace</b>	<b>0</b>	<b>18 660</b>	<b>3 919</b>	<b>22 579</b>	<b>2</b>
2019/03	Vnitřní elektroinstalace	0	18 660	3 919	22 579	2
<b>03</b>	<b>Stavební úpravy kabin</b>	<b>0</b>	<b>649 022</b>	<b>136 295</b>	<b>785 316</b>	<b>54</b>
2019/03	rekonstrukce zbývajících prostor WC a š	0	649 022	136 295	785 316	54
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>0</b>	<b>1 205 323</b>	<b>253 118</b>	<b>1 458 440</b>	<b>100</b>

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			63 689,96	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 098,03	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 096,10	0
5	Komunikace	HSV			1 074,60	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			22 051,00	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			39 122,29	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			28 785,32	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 135,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 802,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 596,15	2
97	Prorážení otvorů	HSV			51 169,23	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 058,49	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			31 718,17	3
711	Izolace proti vodě	PSV			15 423,12	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			93 791,44	8
722	Vnitřní vodovod	PSV			78 051,77	6
725	Zařizovací předměty	PSV			261 552,95	22
735	Otopná tělesa	PSV			1 714,76	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			121 334,37	10

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			140 891,22	12
781	Obklady keramické	PSV			65 723,43	5
783	Nátěry	PSV			8 335,51	1
784	Malby	PSV			38 199,81	3
M21	Elektromontáže	MON			40 908,00	3
VN		VN			40 000,00	3
Cena celkem					1 205 322,72	100



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O:	Obnova ZTI instalací
R:	Obnova ZTI instalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Centik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>							<b>63 689,96</b>	
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek <b>část chodníku: : 1,2*1,5</b>	m2	1,80000	60,00	108,00	822-1	RTS 19/I
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek <b>chodba - v místě vedení ZTI: : 0,6*0,8*(5,6+0,5+16+0,5*2+1,5*2)</b> <b>VENKOVNÍ: : 0,6*1*(8,5+6,5)</b>	m3	21,52800	1 050,00	22 604,40	800-1	RTS 19/I
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	12,52800	220,00	2 756,16	800-1	RTS 19/I
4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	25,05600	200,00	5 011,20	800-1	RTS 19/I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. <b>chodba - v místě vedení ZTI: : 0,6*0,8*(5,6+0,5+16+0,5*2+1,5*2)</b>	m3	12,52800	240,00	3 006,72	800-1	RTS 19/I
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. <b>12,528*17</b>	m3	212,97600	18,00	3 833,57	800-1	RTS 19/I
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3. z horniny 1 až 4 <b>chodba - v místě vedení ZTI: : 0,6*0,8*(5,6+0,5+16+0,5*2+1,5*2)</b>	m3	12,52800	240,00	3 006,72	800-1	RTS 19/I
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	12,52800	20,00	250,56	800-1	RTS 19/I
9	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu záspy s ručním zhuťnutím z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	14,13000	375,00	5 298,75	800-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice						
O:	01	Obnova ZTI instalací						
R:	2019/05	Obnova ZTI instalací						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypáníny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypánínou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění; chodba - v místě vedení ZTI: : 0,6*(0,8-0,1-0,2)*(5,6+0,5+16+0,5*2+1,5*2) VENKOVNÍ: : 0,6*(1-0,1-0,2)*(8,5+6,5)	m3	4,93200	850,00	4 192,20	800-1	RTS 19/1
				6,30000				
11	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, finální úprava terénu: : 14*1,5	m2	21,00000	33,40	701,40	823-1	RTS 19/1
				21,00000				
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	12,52800	282,50	3 539,16	800-1	RTS 19/1
13	180400010RA0	Založení trávníku s dodáním osiva lučního, v rovině finální úprava terénu: : 14*1,5	m2	21,00000	50,00	1 050,00	AP-HSV	RTS 19/1
				21,00000				
14	583314004R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj chodba - v místě vedení ZTI: : 0,6*0,8*(5,6+0,5+16+0,5*2+1,5*2)*1,9	t	23,80320	350,00	8 331,12	SPCM	RTS 19/1
				23,80000				
<b>Díl: 4</b>					<b>2 096,10</b>			
15	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0÷4 mm v otevřeném výkopu, chodba - v místě vedení ZTI: : 0,6*0,1*(5,6+0,5+16+0,5*2+1,5*2) VENKOVNÍ: : 0,6*0,1*(8,5+6,5)	m3	2,46600	850,00	2 096,10	827-1	RTS 19/1
				1,57000				
				0,90000				
<b>Díl: 5</b>					<b>1 074,60</b>			
16	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těžným nebo štěrkopískem pro inženýrské sítě, se zhutněním část chodníku: : 1,2*1,5*0,15	m3	0,27000	1 200,00	324,00	822-1	RTS 19/1
				0,27000				
17	596111111R00	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši do lože z kameniva těžného, 1barva s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m část chodníku: : 1,2*1,5	m2	1,80000	417,00	750,60	822-1	RTS 19/1
				1,80000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O:	01	Obnova ZTI instalací
R:	2019/05	Obnova ZTI instalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>22 051,00</b>		
18	602016101R00	Omitka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,	m2	33,00000	45,00	1 485,00	801-1	RTS 19/1

po jednotlivých vrstvách

pod odsek. obklady :

08 : 1,5\*(0,85+2,5+1,7+1,5+0,35)

-0,8\*1,5

10 : 1,5\*(1,5\*2+1,7)

pod nové obklady : 1\*1,5\*3

1,5\*(0,85+2,5+1,7+1,5+0,35)

-0,8\*0,5

0,5\*(1,5\*2+1,7)

19	602016113RT5	Omitka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	33,00000	320,00	10 560,00	801-1	RTS 19/1
----	--------------	----------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------	-------	----------

po jednotlivých vrstvách

33

20	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	9,60000	140,00	1 344,00	801-4	RTS 19/1
----	--------------	------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------	-------	----------

jakékoliv šířky rýhy,

pro kanalizaci : 3,3\*2+1\*3

21	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	6,60000	220,00	1 452,00	801-4	RTS 19/1
----	--------------	------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------	-------	----------

jakékoliv šířky rýhy,

pro kanalizaci : 3,3\*2

22	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	103,00000	70,00	7 210,00	801-4	RTS 19/1
----	--------------	-------------------------------------------------------------------	---	-----------	-------	----------	-------	----------

okolo obkladů : 2\*10

08 : (0,85+2,5+1,7+1,5+0,35)

-0,8

10 : (1,5\*2+1,7)

pod nové obklady : 1\*3

10,35000  
-1,20000  
7,05000  
4,50000  
10,35000  
-0,40000  
2,35000  
33,00000  
9,60000  
9,60000  
6,60000  
6,60000  
103,00000  
20,00000  
6,90000  
-0,80000  
4,70000  
3,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O:	01	Obnova ZTI instalací
R:	2019/05	Obnova ZTI instalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>			ukončení sokliku : 69,2					
23	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prosým rýh v dosavadních mazaninách prosým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, chodba - v místě vedení ZTI : 0,6*(0,15+0,03)*(5,6+0,5+16+0,5*2+1,5*2)	m3	2,81880	3 900,00	10 993,32	801-4	RTS 19/1
					<b>69,20000</b>			
					<b>10 993,32</b>			

<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>								
24	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	23,49000	40,00	939,60	800-711	RTS 19/1
25	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti chodba - v místě vedení ZTI : 0,9*(5,6+0,5+16+0,5*2+1,5*2)	m2	23,49000	370,00	8 691,30	800-711	RTS 19/1
26	998711201R00	Prěsun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžšíše půdorysné plochy skládky do těžšíše půdorysné plochy objektu	%	23,49000	3,00	288,93	800-711	RTS 19/1
					<b>2,82000</b>			
					<b>9 919,83</b>			

<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>								
27	721170957R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 160 mm napojení na šachtu : 1	kus	1,00000	2 409,00	2 409,00	800-721	RTS 19/1
28	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 1,5*3	m	1,00000	286,60	1 289,70	800-721	RTS 19/1
29	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 3,5*2	m	4,50000	677,60	4 743,20	800-721	RTS 19/1
30	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 3,5*2	m	7,00000	1 125,30	7 877,10	800-721	RTS 19/1

31	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 9+2+1+1	m	7,00000	261,30	3 396,90	800-721	RTS 19/1
32	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	13,00000	709,50	6 243,60	800-721	RTS 19/1



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O: 01	Obnova ZTI instalací
R: 2019/05	Obnova ZTI instalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
33	721176223R00	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	21,40000	830,50	17 772,70	800-721	RTS 19/1

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

venku: : 9,2+6,2

vnitřní: : 1+1,5+3,5

34	721177126R00	Čistící kus pro třivrstvé silné odhlučňené potrubí - odpadní svíslé vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 125 mm, DN 125... včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 593,90	3 187,80	800-721	RTS 19/1
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	----------

35	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	94,60	283,80	800-721	RTS 19/1
----	--------------	--------------------------------------------------------------	-----	---------	-------	--------	---------	----------

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

36	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	43,20000	26,80	1 157,76	800-721	RTS 19/1
----	--------------	-------------------------------------------------------	---	----------	-------	----------	---------	----------

13+8,8+21,4

37 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m

50 m vodorovně, měteno od těžiště půdnysné plochy skládky do těžiště půdnysné plochy objektu

38	900	RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesat)	h	15,00000	522,50	7 837,50	Prav.M	RTS 19/1
----	-----	-----	--------------------------------------------	---	----------	--------	----------	--------	----------

práce jinde nespecifikované: :

napojení kanalizace na stáv. šachtur: : 5

oststani: : 10

Díl: 722	Vnitřní vodovod	44 687,18
----------	-----------------	-----------

39	722131914R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 32	soubor	1,00000	1 303,50	1 303,50	800-721	RTS 19/1
----	--------------	-------------------------------------------------------------------------	--------	---------	----------	----------	---------	----------

40	722131934R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 32	kus	1,00000	588,50	588,50	800-721	RTS 19/1
----	--------------	----------------------------------------------------------------------------	-----	---------	--------	--------	---------	----------

41	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované... včetně zednických výpomocí	m	36,70000	332,80	12 213,76	800-721	RTS 19/1
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	----------	--------	-----------	---------	----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

08,10: : 2,5\*2+3,2\*2+1,2\*2+0,5\*2\*8+1\*2+1,5\*2

třídy: : 1,5\*3+1\*3

29,20000

7,50000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech instalací ZŠ Vedrovice
O:	01	Obnova ZTI instalací
R:	2019/05	Obnova ZTI instalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	21,00000	415,30	8 721,30	800-721	RTS 19/1
		<b>14+1*2+4+1</b>		<b>21,00000</b>				
43	722172413R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	8,50000	502,70	4 272,95	800-721	RTS 19/1
		<b>2+2+1,2+3,3</b>		<b>8,50000</b>				
44	722190402R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 20	kus	22,00000	247,00	5 434,00	800-721	RTS 19/1
		<b>umyvadla: : 2*8+2*3</b>		<b>22,00000</b>				
45	722191135R00	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 800 mm	soubor	6,00000	216,20	1 297,20	800-721	RTS 19/1
		<b>nová umyvadla: : 3*2</b>		<b>6,00000</b>				
46	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	338,31210	1,20	405,97	800-721	RTS 19/1
		vodorovně do 50 m						
47	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesat)	h	20,00000	522,50	10 450,00	Prav.M	RTS 19/1
		<b>práce jinde nespécifikované: :</b>						
		<b>napojení vodovodu na stáv. šachtu: : 5</b>						
		<b>ostnatí: : 15</b>						
		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>72 031,39</b>		
48	725037113R00	Urnivadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 460 mm	soubor	3,00000	2 277,00	6 831,00	800-721	RTS 17/1
		<b>3</b>		<b>3,00000</b>				
49	725210911R00	Opravy umyvadel demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtokových armtur	kus	8,00000	495,60	3 964,80	800-721	RTS 19/1
		<b>4+4</b>		<b>8,00000</b>				
50	725530823R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřevců vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	1,00000	356,40	356,40	800-721	RTS 19/1
51	725530921R00	Opravy elektrických zásobníků zpět.ná montáž zásobníků tlakových, 80 l	kus	1,00000	1 629,10	1 629,10	800-721	RTS 19/1
52	725534112R00	Elektrický ohřevč vody zásobníkový beztlakový, závěsný svislý, objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně dodávky materiálu	soubor	3,00000	3 575,00	10 725,00	800-721	RTS 19/1
53	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanitiy, kulový, těleso mosaz.rohový, bez přibojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	6,00000	242,60	1 455,60	800-721	RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O:	01	Obnova ZTI instalací
R:	2019/05	Obnova ZTI instalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost
				<b>6,00000</b>				
54	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	8,00000	92,50	740,00	800-721	RTS 19/I
		<b>4+4</b>		<b>8,00000</b>				
55	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlové, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	2 315,50	6 946,50	800-721	RTS 19/I
56	725825111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlové, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	2 684,00	21 472,00	800-721	RTS 19/I
		<b>k původním umyvadlům: : 8</b>		<b>8,00000</b>				
57	725860213R00	Zápchová uzavěrka (sifon) pro zatizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krcví ružice odtoku, zbytek uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	383,40	3 067,20	800-721	RTS 19/I
		<b>pro původní umyvadla: : 4+4</b>		<b>8,00000</b>				
58	615290634R	skříňka pod umyvadlo; š = 600 mm; h = 625,0 mm; hl = 325 mm; závěsná	kus	3,00000	4 878,50	14 635,50	SPCM	RTS 15/II
59	998725201R00	Přesun hmot pro zatizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	718,23100	0,29	208,29	800-721	RTS 19/I
		vodorovně do 60 m						
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>79 120,79</b>		
60	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	54,20000	40,00	2 168,00	800-771	RTS 19/I
		<b>54,2</b>		<b>54,20000</b>				
61	771275105RU7	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických hladkých, 150 x 150 mm, do flexibilního tmele, C2TS1, weber.for profflex (lep.)weber.color comfort (sp)	m2	1,29200	711,00	918,61	800-771	RTS 18/I
		<b>1,7*(0,18*2+0,4)</b>		<b>1,29000</b>				
62	771277801R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických Profily na hrany stupňů kombinované z tvrdé a měkké plastické hmoty, výškv 8 mm	m	3,40000	315,50	1 072,70	800-771	RTS 15/I
		protiskluzné profily na hrany stupňů						
		<b>1,7*2</b>		<b>3,40000</b>				
63	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	69,20000	125,00	8 650,00	800-771	RTS 19/I
		<b>17,4+7+1,7+5,9+1,2+1,2+4+1,6+24,2+0,9*2+0,3*2+0,4*2+0,6*2</b>		<b>69,20000</b>				
64	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	69,20000	100,00	6 920,00	800-771	RTS 19/I
65	771575111RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	54,20000	664,00	35 988,80	800-771	RTS 19/I
		<b>54,2</b>		<b>54,20000</b>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O:	01	Obnova ZTI instalací
R:	2019/05	Obnova ZTI instalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Čeník	Gen. soustava / platnost
66	77157713RSS3	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 12,5 mm, šířka profilu 10 mm náhrada prahů dveří: : 0,9*6+1,25+1,3	m	7,95000	266,00	2 114,70	800-771	RTS 19/1
				<b>7,95000</b>				
67	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	69,20000	55,40	3 833,68	800-771	RTS 19/1
68	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiéru i exteriéru. 0,1*69,2*1,05 54,2*1,05	m2	64,17600	200,00	12 835,20	SPCM	RTS 19/1
				<b>7,27000</b>				
				<b>56,91000</b>				
69 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně				<b>745,01690</b>		<b>6,20</b>		4 619,10 800-771 RTS 19/1

### Díl: 781 Obklady keramické

Díl	70	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	14,60000	55,40	<b>28 398,89</b>		808,84	800-771	RTS 19/1
			stýk stáv. podlaha-nový obklad: :								
			08: : (0,85+2,5+1,7+1,5+0,35)								
			10: : (1,5*2+1,7)								
			pod nové obklady: : 1*3								
			08: : 2*(0,85+2,5+1,7+1,5+0,35)								
			-0,8*2								
			10: : 2*(1,5*2+1,7)								
			pod nové obklady: : 1*1,5*3								
			Lišty k obkladům bez dodávky materiálu								
72	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	30,80000	50,00	1 540,00	800-771	RTS 19/1			

08: : 2\*2+(0,85+2,5+1,7+1,5+0,35)  
-0,8  
10: : 2\*2+(1,5\*2+1,7)

13,80000  
-1,60000  
9,40000  
4,50000

10,90000  
-0,80000  
8,70000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O:	01	Obnova ZTI instalací
R:	2019/05	Obnova ZTI instalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		<b>Název položky</b>						
		<b>pod nové obklady: 2*2*3</b>						
73	28342462R	profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 6,0 mm; s vymezozačem spáry	m	33,88000	55,00	1 863,40	SPCM	RTS 19/1
		<b>30,8*1,1</b>		<b>33,88000</b>				
74	597813664R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle šedá; lesk	m2	27,40500	300,00	8 221,50	SPCM	RTS 19/1
		<b>26,1*1,05</b>		<b>27,41000</b>				
75	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	275,71740	3,00	827,15	800-771	RTS 19/1
		<b>Díl: 783</b>				<b>1 457,12</b>		
76	783212100R00	Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí olejové dvojnásobné	m2	1,89600	220,00	417,12	800-783	RTS 19/1
		<b>zárubně dveři WC: (0,8+1,97*2)*(0,15+0,05)*2</b>		<b>1,90000</b>				
77	783613920R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, olejové jednonásobné s 1x emailováním a 1x tmelením	m2	3,20000	325,00	1 040,00	800-783	RTS 19/1
		dveři vícevýpiňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku		<b>3,20000</b>				
		<b>dveře na WC: 0,8*2*2</b>				<b>23 300,73</b>		
		<b>Díl: 784</b>						
78	784452911R00	Oprava maleby z malířských směsí se začistěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné, s obroušením a oprášením	m2	517,79400	45,00	23 300,73	800-784	RTS 19/1
		<b>02: 45,5+3,17*(5,95*2+7,65*2)</b>		<b>131,72000</b>				
		<b>03: 63,5+3,3*(7,1*2+8,95*2)</b>		<b>169,43000</b>				
		<b>04: 53,6+3,3*(7,55*2+7,1*2)</b>		<b>150,29000</b>				
		<b>08: 7,3+2,75*(2,6*2+2,9*2)</b>		<b>37,55000</b>				
		<b>10: 4,6+2,75*(1,7*2+2,7*2)</b>		<b>28,80000</b>				
		<b>Díl: 95</b>				<b>11 922,00</b>		
79	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení	m2	174,50000	40,00	6 980,00	801-1	RTS 19/1
		<b>02: 45,5</b>		<b>45,50000</b>				
		<b>03: 63,5</b>		<b>63,50000</b>				
		<b>04: 53,6</b>		<b>53,60000</b>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O:	01	Obnova ZTI instalací
R:	2019/05	Obnova ZTI instalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	cen. soustava / platnost
08:	7,3			7,30000				
10:	4,6			4,60000				
80	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě v místě nové dlažby: : 54,20 HŽS, Práce v tariní třídě 4 (např. tesar)	m2	54,20000	10,00	542,00	801-4	RTS 19/1
81	900	RT1	h	54,20000	275,00	4 400,00	Prav.M	RTS 19/1
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>		10,00000		6,00000		
82	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 chodba - v místě vedení ZTI: : 0,6*(5,6+0,5+16+0,5*2+1,5*2)	m3	2,34900	1 800,00	4 228,20	801-3	RTS 19/1
83	965081813RT1	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár chodba - v místě vedení ZTI: : 0,6*(5,6+0,5+16+0,5*2+1,5*2)	m2	2,35000	120,00	1 879,20	801-3	RTS 19/1
84	969011121R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vodovod: : 15	m	15,00000	38,00	570,00	801-3	RTS 19/1
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>		15,00000				
85	970031025R00	Jádrové vrtní, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtní, d 25 mm prostup přes zeď k boileru, 08: : 0,5*2	m	1,00000	1 776,00	1 776,00	801-3	RTS 19/1
86	970051035R00	Jádrové vrtní, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtní, d 35-39 mm prostup VŠ: : 0,3	m	0,30000	1 800,00	540,00	801-3	RTS 19/1
87	970241150R00	Rezáni prostého betonu hloubka řezu 150 mm chodba - v místě vedení ZTI: : 2*(5,6+0,5+16+0,5*2+1,5*2)	m	52,20000	400,00	20 880,00	801-3	RTS 19/1
88	971052451R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a přícháčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky základových nebo nadzákladových, kanalizace: : 3	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00	801-3	RTS 19/1
				<b>3,00000</b>				
						<b>40 629,00</b>		



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O:	01	Obnova ZTI instalací
R:	2019/05	Obnova ZTI instalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
95	55149010R	zásobník na papírové ručníky; nerez	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00	SPCM	RTS 19/1
96	55149020R	dávkovač tekutého mýdla nerez; dvojdílný; obsah 1,00 l	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00	SPCM	RTS 19/1
97	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,21163	90,00	1 009,05	801-3	RTS 19/1
98	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,21163	7,00	78,48	801-3	RTS 19/1
99	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,21163	250,00	2 802,91	801-3	RTS 19/1
100	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	11,21163	35,40	396,89	801-3	RTS 19/1
101	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vyložením a hrubým urovňáním	t	11,21163	300,00	3 363,49	832-1	RTS 19/1
102	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovňáním,	t	11,21163	5,00	56,06	800-6	RTS 19/1
103	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,21163	200,00	2 242,33	801-3	RTS 19/1
<b>Díl: VN</b>						<b>30 000,00</b>		
104	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 19/1
<b>Celkem</b>						<b>537 640,85</b>		



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O: 02	Vnitřní elektroinstalace
R: 2019/03	Vnitřní elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M21</b>								
Elektromontáže								
1	21-100	Elektroinstalace, podrobná specifikace viz samostatný list-příloha č.1	kpl	1,00000	18 660,00	18 660,00		Vlastní
						<b>18 660,00</b>		

<b>Celkem</b>						<b>18 660,00</b>		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--



Výkaz výměr stavebního objektu:

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Vedrovice  
 č. p. 325, parc. č. st 76/3, k. ú. Vedrovice  
 Objekt: Vnitřní el. instalace

Rekapitulace montážních prací

	Montáž	Dodávka	Hodinové sazby
Revize			2 875,00 Kč
Montážní práce - vnitřní el. instalace	5 905,90 Kč		
Materiál - vnitřní el. instalace	77,30 Kč		
Rozvaděče		4 971,54 Kč	
Pomocné práce	4 830,00 Kč		
<b>Celkem:</b>	<b>10 813,20 Kč</b>	<b>4 971,54 Kč</b>	<b>2 875,00 Kč</b>

**Celkem (dodávka + montáž + revize) : 18 660 Kč (bez DPH)**

Hodinové sazby:

	Množství	MJ	Cena	Celkem	
Výchozí revize el. rozvodů (1mil. Kč)	1,00	ks	2 875,00	2 875,00	0,00
<b>Součet:</b>				<b>2 875,00</b>	

Vnitřní el. instalace

	Množství	MJ	Montážní práce		Materiál		
			Cena	Celkem	Cena	Celkem	
1 Krabice 68mm přístrojová (KP68)	3,00	ks	69,00	207,00	0,00	0,00	0,00
2 Zásuvka domovní polozapuštěná 2P+Z (Z1)	3,00	ks	256,50	769,50	0,00	0,00	0,00
3 Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně	48,00	m	42,60	2 044,80	0,00	0,00	0,00
4 Kabel CYKY-J 5x4 ulož. volně	3,00	m	77,10	231,30	0,00	0,00	0,00
5 Osazení hmoždinek 8mm	10,00	ks	13,20	132,00	0,00	0,00	0,00
6 Zapojení vodičů v rozvaděčích do 2,5mm2	9,00	ks	20,70	186,30	0,00	-	-
7 Zapojení vodičů v rozvaděčích do 6mm2	10,00	ks	28,80	288,00	0,00	-	-
8 Montáž rozvaděče do 10kg	1,00	ks	1 725,00	1 725,00	0,00	-	-
9 Montáž jističe B20/3 do rozvaděče	1,00	ks	322,00	322,00	0,00	0,00	0,00

Součet montáž: 5 905,90 0,00

Součet materiál: 0,00

Prořez (5%-m):	1,00		56,9		0,00	77,30
Podružný materiál (5%-ks):	1,00		20,4		0,00	77,30

Materiál celkem:

Rozvaděče

Rozvaděč Rohř

	Množství	MJ	Cena	Celkem	
1 Skříň plast. P350x330x100mm s dveřmi	1,00	ks	836,10	836,10	0,00
2 Jistič B16/1	3,00	ks	437,00	1 311,00	0,00
3 Proudový chránič FI25/003/4	1,00	ks	207,00	207,00	0,00
4 Spínač 25A, 400V stř. na DIN	1,00	ks	517,50	517,50	0,00
5 Napájecí lišta	3,00	ks	345,00	1 035,00	0,00
6 Nul. lišta	2,00	ks	287,50	575,00	0,00
7 Bezp. tabulka	3,00	ks	57,50	172,50	0,00
8 Nápis na dveře - počet písmen	4,00	ks	17,30	69,20	0,00
9 Obal na schema	1,00	ks	11,50	11,50	0,00

Součet: 4 734,80

Dopravné: 236,74

Výkaz výměr stavebního objektu:

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Vedrovice  
č. p. 325, parc. č. st 76/3, k. ú. Vedrovice  
Objekt: Vnitřní el. instalace

Dodávka celkem: 4 971,54

Pomocné zednické práce

	Množství MJ	Cena	Celkem	
Vysekání drážek, kapes, provedení průrazů, Zaomítání zajistí stavba.	1,00	4830	4 830,00	0,00

Součet: 4 830,00

Pozn.

Rozpočet je vyhotoven v rozsahu dle projektu vnitřní el. instalace.

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O:	03	Stavební úpravy kabin
R:	2019/03	rekonstrukce zbývajících prostor WC a šatny

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>							
1	346244313R00	Obezdička van a WC modulů z porobetonu tloušťky 100 mm	m2	8,57250	828,00	7 098,03	801-1 RTS 19/1
			3,65000				
			4,93000				
<b>Díl: 61</b>							
2	601016193R00	Úpravy povrchů vnitřní Omitka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí hloubková penetrace stropů akrylátová po jednotlivých vrstvách	m2	30,50000	44,00	1 342,00	801-1 RTS 19/1
			30,50000				
			31,15000				
3	602016101R00	prostory WC, šatna nel.: 7,3+9,3+4,6+9,3 Omitka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, po jednotlivých vrstvách	m2	31,15000	45,00	1 401,75	801-1 RTS 19/1
			7,60000				
			9,75000				
			8,40000				
			5,40000				
4	602016113RT5	Omitka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	31,15000	320,00	9 968,00	801-1 RTS 19/1
			31,15000				
5	602016193R00	Položka pořadí 21.: 31,15000 Omitka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová po jednotlivých vrstvách	m2	102,69000	39,00	4 004,91	801-1 RTS 19/1
			102,69000				
6	611471411R00	Položka pořadí 124.: 102,69000 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2-3 mm, maltou vápenocementovou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (permoxu apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, stropy-kromě šatny: 7,3+9,3+4,6+9,3	m2	30,50000	185,00	5 642,50	801-1 RTS 19/1
7	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	40,00000	56,80	2 272,00	801-4 RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech instalací ZŠ Vedrovice
O:	03	Stavební úpravy kabin
R:	2019/03	rekonstrukce zbývajících prostor WC a šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
8	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, 2,75*9	m	24,75000	140,00	3 465,00	801-4	RTS 19/1
9	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm jakékoliv šířky rýhy, 5	m	5,00000	220,00	1 100,00	801-4	RTS 19/1

10	612471411RT2	Temkovitvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnepříjemnějším obroušením podkladu (penzou apod.) a oprášením, Hodnota : 72,19 <th>m2</th> <th>72,19000</th> <th>137,50</th> <th>9 926,13</th> <th>801-1</th> <th>RTS 19/1</th>	m2	72,19000	137,50	9 926,13	801-1	RTS 19/1
		08[(2,75-2)*(2,6+1,75+1,5+0,35+0,8*2+1,4*2)+2,75*(2,1+1+0,9)-1,35*1,3+0,8*2]:				18,80000		
		09[(2,75-1,5)*(1,4+3,65+1,4)+2,75*(1*2+3,65)-1,35*1,3-0,8*2]:				20,25000		
		10[(2,75-2)*(1,7+1,5*2)+2,75*(1,2*2+1,7)-1,35*1,3-0,8*2*2]:				9,85000		
		11[(2,75-1,5)*(1,5*2+2,7+2+1,5)+2,75*(1,2+2)-1,3*1,35+0,8*2]:				20,15000		
		ostění:0,2*(1,35+1,3*2)*4::				3,16000		

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 792,00								
11	632415106RT2	Poděr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 6 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením plochy vybouraných dlažeb: : Položka pořadí 38: : 55,60000	m2	55,60000	320,00	17 792,00	801-1	RTS 19/1
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 135,00								
12	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m 7,3*9,3*4,6*9,3	m2	30,50000	70,00	2 135,00	800-3	RTS 19/1
Díl: 95 Dokoňovací konstrukce na pozemních stavbách 3 880,00								

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/03	Obnova zdravotech instalací ZŠ Vedrovice
O: 03	Stavební úpravy kabin
R: 2019/03	rekonstrukce zbývajících prostor WC a šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích nářadí, nářadí před předáním do užívání světlá, výška noddlaží do 4 m	m2	55,60000	40,00	2 224,00	801-1	RTS 19/1
		7,3+9,3+4,6+9,3+25,1		55,60000				
14	952902110R00	Čištění budov zametením v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	55,60000	10,00	556,00	801-4	RTS 19/1
		plochy vybouraných dlažeb:						
		Položka pořadí 38: : 55,60000		55,60000				
15	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	4,00000	275,00	1 100,00	Prav.M	RTS 19/1
		demontáž doplňků-držáky papírů apod.: : 4		4,00000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>13 918,75</b>		
16	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	31,75000	121,00	3 841,75	801-3	RTS 19/1
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		09: : 2,75*(3,65+1,4*3)-0,6*2*4		16,79000				
		11: : 2,75*(2,7+1,35*3)-0,6*2*3		14,96000				
17	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	55,60000	60,00	3 336,00	801-3	RTS 19/1
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		25,1+7,3+9,3+4,6+9,3		55,60000				
18	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	32,85000	26,00	854,10	801-3	RTS 19/1
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		sokliky: :						
		07: : (5,35*2+5,3*2-0,8*2-1,25)		18,45000				
		10: : (1,15*2+1,7-0,8*2)		2,40000				
		11: : (1,2+2+2,7-0,6*3-0,8)		3,30000				
		08: : (0,9+1,1+2,1-0,8-0,7)		2,60000				
		09: : (1*2+3,65*2-0,8-0,6*4)		6,10000				
19	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	11,00000	16,80	184,80	801-3	RTS 19/1
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech instalací ZŠ Vedrovice
O:	03	Stavební úpravy kabin
R:	2019/03	rekonstrukce zbývajících prostor WC a šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m <sup>2</sup> oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1	kus	1,00000	30,30	30,30	801-3	RTS 19/ I
				11,00000				
21	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ) 09: : 0,6*2*4 11: : 0,6*2*3	m <sup>2</sup>	8,40000	379,50	3179,40	801-3	RTS 19/ I
				4,80000				
				3,60000				
22	969011121R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ),	m	18,00000	38,00	684,00	801-3	RTS 19/ I
23	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ), 10	m	10,00000	180,00	1800,00	801-3	RTS 19/ I
				10,00000				
<b>Díl: 97</b>							<b>10 540,23</b>	
24	974082112R00	Prořezání otvorů Vysekání ryh pro vodiče v omítce stěn z jakéhokoli malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ), elektro: : 25*15	m	40,00000	41,00	1640,00	801-3	RTS 19/ I
25	978013191R00	Otlučení ornítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraňáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % plochy s odsek obklady: : Položka pořadí 53: : 46,60000 soklily: : 07: : 0,1*(5,35*2+5,3*2-0,8*2-1,25) 10: : 0,1*(1,15*2+1,7-0,8*2) 11: : 0,1*(1,2+2+2,7-0,6*3-0,8) 08: : 0,1*(0,9+1,1+2,1-0,8-0,7) 09: : 0,1*(1*2+3,65*2-0,8-0,6*4)	m <sup>2</sup>	49,88500	85,00	4240,23	801-3	RTS 19/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O: 03	Stavební úpravy kabin
R: 2019/03	rekonstrukce zbývajících prostor WC a šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost
26	978059531R00	Odesekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	46,60000	100,00	4 660,00	801-3	RTS 19/1

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

sprcha:  $2 \cdot (0,8^2 + 1,4^2) - 0,6^2$

WC dívky:  $1,5 \cdot (1,4^2 + 0,8^2 - 0,6^2) \cdot 4$

WC chlapci:  $1,5 \cdot (0,85^2 + 1,35^2 - 0,6^2) \cdot 3$

$1,5 \cdot (1,6^2)$

7,60000

19,20000

14,40000

5,40000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	1 037,37
27	999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů vřáskv. do 6 m.	1 037,37
	oborů 801, 803, 811 a 812	801-4

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	12 168,96
28	979086112R00 Vodorná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě bez naložení, s vyloučením a hrubým urovňáním	12 168,96

29	979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	13,71305	90,00	1 234,17	801-3	RTS 19/1
30	979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	13,71305	7,00	95,99	801-3	RTS 19/1
31	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	13,71305	250,00	3 428,26	801-3	RTS 19/1
32	979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	13,71305	35,40	485,44	801-3	RTS 19/1
33	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	13,71305	200,00	2 742,61	801-3	RTS 19/1
34	979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovňáním,	13,71305	5,00	68,57	800-6	RTS 19/1

Díl: 711	Izolace proti vodě	5 503,29
35	711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	5 503,29

	sprcha: $2 \cdot (1,4^2 + 0,8^2) - 0,7^2 + 0,8^2 \cdot 1,4$	8,52000	40,00	340,80	800-711	RTS 19/1
36	711212002RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	8,52000	370,00	3 152,40	800-711	RTS 19/1

	Položka pořadí 62: 8,52000	8,52000				
37	711212601RT1 Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š. 120 mm do spoje podlaha-stěna	4,40000	139,50	613,80	800-711	RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O:	03	Stavební úpravy kabin
R:	2019/03	rekonstrukce zbývajících prostor WC a šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
38	711212611RT1	Isolace proti vodě doplňky sprcha : 1,4*2+0,8*2 těsnící pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	8,00000	154,50	1 236,00	800-711 RTS 19/1
39	998711201R00	Présun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	8,00000	3,00	160,29	800-711 RTS 19/1
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>36 770,23</b>	
40	721170952R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 63 mm pisoár : 4 umyvadla : 8	kus	12,00000	440,00	5 280,00	800-721 RTS 19/1
41	721170955R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm wc : 7	kus	7,00000	621,50	4 350,50	800-721 RTS 19/1
42	721171239R00	Tvarovka k připojení závěsného WC potrubí polyetylenové, vnější průměr D 90/110 mm včetně tvarovek, Bez zednických výpomocí. wc : 7	kus	7,00000	1 404,70	9 832,90	800-721 RTS 19/1
43	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek, Bez zednických výpomocí. pisoár : 0,9*4 umyvadla : 0,9*8	m	10,80000	240,90	2 601,72	800-721 RTS 19/1
44	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek, Bez zednických výpomocí. wc : 7	m	7,00000	576,40	4 034,80	800-721 RTS 19/1
45	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výustek, pisoár : 4 umyvadla : 8	kus	12,00000	93,50	1 122,00	800-721 RTS 19/1
46	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výustek,	kus	7,00000	143,00	1 001,00	800-721 RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O:	03	Stavební úpravy kabin
R:	2019/03	rekonstrukce zbývajících prostor WC a šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	721210817R00	Demontáž vpustí vanové, DN 70	kus	1,00000	181,50	181,50	800-721	RTS 19/I
				<b>7,00000</b>				
				<b>1,00000</b>				
48	721223420RT1	Vpust podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50 mm, s vodorovným odtokem, přítokovou trubkou D 40/50 mm, 123x123mm/115x115mm. mřížka nerez. izolální souprava s fólii.	kus	2,00000	1 090,10	2 180,20	800-721	RTS 19/I
				<b>1,00000</b>				
				<b>1,00000</b>				
49	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	10,00000	550,00	5 500,00	Prav.M	RTS 19/I
50	998721201R00	práce jinde nespecifikování-pracnost napojení na stáv. rozvody: : 10 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	360,84620	1,90	685,61	800-721	RTS 19/I
				<b>1,00000</b>				
				<b>1,00000</b>				
				<b>10,00000</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>360,84620</b>				
				<b>1,90</b>				
				<b>685,61</b>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech instalací ZŠ Vedrovice
O:	03	Stavební úpravy kabin
R:	2019/03	rekonstrukce zbývajících prostor WC a šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
56	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	27,00000	236,50	6 385,50	800-721	RTS 19/1
				16,00000				
				7,00000				
				4,00000				

57	722191135R00	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 800 mm	soubor	27,00000	60,50	1 633,50	800-721	RTS 19/1
				7,00000				
				16,00000				
				4,00000				

58	900	RT3	HZS, Práce v tariní třídě 6 (např. tesář)	h	10,00000	550,00	5 500,00	Prav.M	RTS 19/1
					10,00000				
					329,36420	1,30	428,17	800-721	RTS 19/1

### Díl: 725 Zařizovací předměty

60	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	7,00000	258,50	1 809,50	800-721	RTS 19/1
61	725111263RT1	Nádrže splachovací vestavěné	soubor	7,00000	5 607,80	39 254,60	800-721	RTS 15/1
					7,00000			
					7,00000			
					2 414,50	16 901,50	800-721	RTS 19/1

62	725014161R00	Klozetové misy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm,	soubor	7,00000	2 414,50	16 901,50	800-721	RTS 19/1
63	725122817R00	hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	4,00000	126,50	506,00	800-721	RTS 19/1
64	725016103R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	4,00000	6 078,60	24 314,40	800-721	RTS 19/1
65	725017162R00	Pisoář diturnivový, bílý, s otvorem pro ventil, s oplachovacím ventilem, včetně dodávky materiálů	soubor	8,00000	1 449,80	11 598,40	800-721	RTS 19/1
					4,00000			
					4,00000			

66	725017168R00	Krytí sifonu keramický bílý	soubor	8,00000	926,20	7 409,60	800-721	RTS 19/1
67	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků, mydelníků, držáků apod.	soubor	27,00000	181,50	4 900,50	800-721	RTS 19/1
					8,00000			
					2,00000			
					7,00000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O:	03	Stavební úpravy kabin
R:	2019/03	rekonstrukce zbývajících prostor WC a šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost
<b>DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRU: : 7</b> zrcadlo: : 3 wc: : 7 umyvadla: : 8*2 pisoár: : 4 Demontáž výtokových ventilů nástěnných pisoáry: : 4								
68	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípořovací trubičky. DN 10 mm	soubor	27,00000	278,30	7 514,10	800-721	RTS 19/I
69	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	4,00000	60,50	242,00	800-721	RTS 19/I
70	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní. včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	1 422,30	11 378,40	800-721	RTS 19/I
71	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	121,00	121,00	800-721	RTS 19/I
72	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 324,40	1 324,40	800-721	RTS 19/I
73	725849302R00	Baterie sprchová Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	1,00000	93,50	93,50	800-721	RTS 19/I
74	78791111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2	m2	4,40000	1 157,20	5 091,68	800-787	RTS 19/I
75	55145356R	tyč sprchová l = 60 cm; příslušenství posuvný držák; chrom	kus	1,00000	1 391,50	1 391,50	SPCM	RTS 19/I
76	55149002R	držák toaletního papíru nerez; se zámkem a klíčem	kus	7,00000	1 089,00	7 623,00	SPCM	RTS 19/I
77	55149010R	zásobník na papírové ručníky; nerez	kus	2,00000	3 567,30	7 134,60	SPCM	RTS 19/I
78	55149020R	dávkovač tekutého mýdla nerez; dvojdílný; obsah 1,00 l	kus	8,00000	2 605,90	20 847,20	SPCM	RTS 19/I
79	55149031R	koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l	kus	6,00000	1 164,90	6 989,40	SPCM	RTS 19/I
wc dívky: : 4 4,00000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalaci ZŠ Vedrovice					
O:	03	Stavební úpravy kabin					
R:	2019/03	rekonstrukce zbývajících prostor WC a šatny					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
80	55149050R	WC kartáč nerez, držák univerzální	kus	7,00000	1 543,30	10 803,10	SPCM RTS 19/1
u umyvadel : 2			2,00000				
81	63465124R	sklo plavené zrcadlo, číre; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 4,0 mm	m2	4,40000	387,80	1 706,32	SPCM RTS 19/1
82	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1 889,54700	0,30	566,86	800-721 RTS 19/1
<b>Díl: 735</b>			<b>Otopná tělesa</b>				
83	735119140R00	Otopná tělesa litinová článková montáž bez rozlišení, bez dodávky materiálu	m2	5,40000	236,50	1 277,10	800-731 RTS 19/1
			1 714,76				
			08 : 0,15*0,6*15 1,35000				
			09 : 0,15*0,6*15 1,35000				
			10 : 0,15*0,6*15 1,35000				
			11 : 0,15*0,6*15 1,35000				
84	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	5,40000	44,00	237,60	800-731 RTS 19/1
			08 : 0,15*0,6*15 1,35000				
			09 : 0,15*0,6*15 1,35000				
			10 : 0,15*0,6*15 1,35000				
			11 : 0,15*0,6*15 1,35000				
85	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)	m2	5,40000	27,50	148,50	800-731 RTS 19/1
86	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	16,63200	3,10	51,56	800-731 RTS 19/1
<b>Díl: 766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>				
87	766121210R00	Montáž stěn kompletizovaných plných, s výplní palubkovou nebo překližkou, výšky do 2,75 m včetně oboustranného olišťování, 09 : 2*(3,65+1,4*4) 11 : 2*(2,7+1,35*3)	m2	32,00000	359,40	11 500,80	800-766 RTS 19/1
			121 334,37				
88	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,00000	585,00	2 340,00	800-766 RTS 19/1
			4,00000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O:	03	Stavební úpravy kabin
R:	2019/03	rekonstrukce zbývajících prostor WC a šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
99	771577113RS3	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 12,5 mm, šířka profilu 10 mm	m	1,25000	266,00	332,50	800-771	RTS 19/1
		1,25						
100	771578011R00	Zvlnění úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	32,85000	55,40	1 819,89	800-771	RTS 19/1
		<b>Položka pořadí 110: : 32,85000</b>						
101	771579796RT2	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	1,12000	23,40	26,21	800-771	RTS 19/1
		0,8*1,4		1,12000				
102	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava: pro interier i exteriér	m2	58,38000	200,00	11 676,00	SPCM	RTS 19/1
		<b>Položka pořadí 112: : 55,60000*1,05</b>						
103	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	58,38000	6,20	3 606,18	800-771	RTS 19/1
		50 m vodorovně		581,64250				
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>								
104	781415015RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do tmele - 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	36,49250	580,00	21 165,65	800-771	RTS 19/1
		08-sprcha: : 2,2*(0,8*2+1,4*2+0,9+0,1*2+0,7)-0,7*2*2		10,84000				
		09: : 2*(1,5*2+3,65)+3,65*0,15		13,85000				
		11: : 2*(1,5*2+2,7)+2,7*0,15		11,81000				
105	781419706RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotou - plošně	m2	10,84000	24,50	265,58	800-771	RTS 19/1
106	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	22,10000	50,00	1 105,00	800-771	RTS 19/1
		08-sprcha: : (0,8*2+1,4*2+0,9+0,1*2+0,7)-0,7*2*2		3,40000				
		09: : (1,5*2+3,65)+3,65		10,30000				
		11: : (1,5*2+2,7)+2,7		8,40000				
107	28342462R	profil plastový na obklad ukončovací: rozměr 6,0 mm; s vymezovacem spáry	m	40,11000	55,00	2 206,05	SPCM	RTS 19/1
		<b>Položka pořadí 118: : 22,10000*1,1</b>						
		<b>lemování zrcadel: : 0,8*2+2,5*2</b>						
				24,31000				
				6,60000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech instalací ZŠ Vedrovice
O:	03	Stavební úpravy kabin
R:	2019/03	rekonstrukce zbývajících prostor WC a šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
				9,20000			
108	597813664R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle šedá; lesk	m2	38,31713	300,00	11 495,14	SPCM RTS 19/I
		<b>Položka pořadí 117: : 36,49250*1,05</b>		<b>38,32000</b>			
109	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	362,37420	3,00	1 087,12	800-771 RTS 19/I
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>6 878,39</b>	
110	783324140R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním	m2	10,80000	200,50	2 165,40	800-783 RTS 19/I
		<b>5,4*2</b>		<b>10,80000</b>			
111	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	57,50000	53,30	3 064,75	800-783 RTS 19/I
		<b>2,75*2*5</b>		<b>27,50000</b>			
		<b>7*2*8*2</b>		<b>30,00000</b>			
112	783613920R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, olejevé jednonásobné s 1x emailováním a 1x tmelením dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a víceřídlových a víceřídlových a víceřídlových nebo vestavěného nábytku	m2	5,07150	325,00	1 648,24	800-783 RTS 19/I
		<b>zárubně: : (0,8+1,97*2)*(0,16+0,05)*4</b>		<b>3,98000</b>			
		<b>(1,25+1,97*2)*(0,16+0,05)</b>		<b>1,09000</b>			
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>14 899,08</b>	
113	784402801R00	Odstanění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	102,69000	33,40	3 429,85	800-784 RTS 19/I
		<b>Hodnota: : 102,69</b>					
		<b>08((2,75-2)*(2,6+1,75+1,5+0,35+0,8*2+1,4*2)+2,75*(2,1+1+0,9)-1,35*1,3+0,8*2: :</b>		<b>18,80000</b>			
		<b>09((2,75-1,5)*(1,4+3,65+1,4)+2,75*(1*2+3,65)-1,35*1,3-0,8*2: :</b>		<b>20,25000</b>			
		<b>10((2,75-2)*(1,7+1,5*2)+2,75*(1,2*2+1,7)-1,35*1,3-0,8*2*2: :</b>		<b>9,85000</b>			
		<b>11((2,75-1,5)*(1,5*2+2,7+2+1,5)+2,75*(1,2+2)-1,3*1,35+0,8*2: :</b>		<b>20,15000</b>			
		<b>ostění(0,2*(1,35+1,3*2)*4: :</b>		<b>3,16000</b>			
		<b>stropy-kromě šatny(7,3+9,3+4,6+9,3: :</b>		<b>30,50000</b>			
114	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	102,69000	15,00	1 540,35	800-784 RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/03	Obnova zdravotech. instalací ZŠ Vedrovice
O:	03	Stavební úpravy kabin
R:	2019/03	rekonstrukce zbyvajících prostor WC a šatny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Centk	Cen. soustava / platnost
				<b>30,5+72,19</b>				
115	784165222R00	Malby z malířských směsí disperzních, barevné, dvojnásobné	m2	102,69000	59,90	6 151,13	800-784	RTS 19/1
116	784452911R00	Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobně bez pačkování, jednobarevné, s obroušením a oprášením 07.: 25,1+2,75*(5,3*2+5,4*2)	m2	83,95000	45,00	3 777,75	800-784	RTS 19/1
						<b>83,95000</b>		
<b>Díl: M21</b>						<b>22 248,00</b>		
117	210800105RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	25,00000	35,70	892,50	M21	RTS 19/1
						<b>25,00000</b>		
118	210800106RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	15,00000	43,70	655,50	M21	RTS 19/1
119	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) dočasná demontáž svítek apod.: : 5 zpětná montáž elektro prvku.: : 10 úpravy elektroinstalací.: : 15	h	30,00000	690,00	20 700,00	Prav.M	RTS 19/1
						<b>5,00000</b>		
						<b>10,00000</b>		
						<b>15,00000</b>		
<b>Díl: VN</b>						<b>10 000,00</b>		
120	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/1
<b>Celkem</b>						<b>649 021,87</b>		